

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

<p>ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ Πληροφορίες: Μαρία Σπυριδάκη Τηλ : 2831341049 e-mail: spiridaki@rethymno.gr</p>	<p>Άδελε, 08/05/2020 Αρ. Πρωτ. 11409</p>
---	---

ΠΡΟΣ

Όλους τους ενδιαφερόμενους

Ο Δήμος Ρεθύμνης προκειμένου να προβεί στην ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «**Προμήθεια Πυροσβεστήρων –Τρίγωνα –Φαρμακεία Οχημάτων**» συνολικής δαπάνης **7.728,14 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και σύμφωνα με το επισυναπτόμενο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ καλεί όλους τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς να καταθέσουν σφραγισμένες προσφορές, στο Πρωτόκολλο του Δήμου, Γραφείο Προμηθειών (Δημαρχείο Άδελε) κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 8:00 π.μ. έως 12:00 μ.μ. **την Παρασκευή στις 15/05/2020.**

Με την υποβολή της προσφοράς προσκομίζονται στην Υπηρεσία από τους ενδιαφερόμενους φορείς:

- A. Α. ΦΕΚ Σύστασης αν πρόκειται για εταιρεία με τυχόν τροποποιήσεις
 - B. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου
 - Γ. Φορολογική ενημερότητα
 - Δ. Ασφαλιστική Ενημερότητα
- ή τις συνημμένες Υπεύθυνες Δηλώσεις

Για την άσκηση ένστασης κατά της διακήρυξης ή της πρόσκλησης, η ένσταση υποβάλλεται μέχρι πέντε (5) ημέρες πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Πυροσβεστήρες – Τρίγωνα – Φαρμακεία

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ «Πυροσβεστήρες»

α/α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	Μονάδα μέτρησης	τιμή μονάδος	Τιμή ανευ .φ.π.α	τιμή με φ.π.α	CPV
1	10.7135.006	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 6 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	100	τεμ	6,5	650	806,00	45343100-4
2	10.7135.006	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 3 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	6	τεμ	5	30	37,20	45343100-4
3	10.7135.006	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 2 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	40	τεμ	5	200	248,00	45343100-4
4	10.7135.006	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	40	τεμ	2,8	112	138,88	35111400-9
5	10.7135.006	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	25	τεμ	8,5	212,5	263,50	35111400-9
6	10.7135.006	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 2 ΚΙΛΩΝ	2	τεμ	20	40	49,60	35111320-4
7	10.7135.006	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 3 ΚΙΛΩΝ	1	τεμ	25	25	31,00	35111320-4
8	10.7135.006	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 6 ΚΙΛΩΝ	12	τεμ	28	336	416,64	35111320-4
9	10.7135.006	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	15	τεμ	2,5	37,5	46,50	35111400-9
10	10.7135.006	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	70	κιλό	2	140	173,60	24951210-0
11	10.7135.006	ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ 6 ΚΙΛΩΝ Β.Τ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	15	τεμ	26	390	483,60	35111400-9
ΣΥΝΟΛΑ:			326			2.173,00	2.694,52	

ΡΕΘΥΜΝΟ 8/05/ 2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ «Φαρμακεία»

α/α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	Μονάδα μέτρησης	τιμή μονάδος	Τιμή ανευ .φ.π.α	τιμή με φ.π.α	CPV
1	30.7135.046	ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 14 ΕΙΔΗ	40	τεμ	32	1280	1.587,20	33680000-0
2	30.7135.046	ΦΙΑΛΗ ΒΕΤΑΔΙΝΕ (SOLUTION) 240ml ΠΕΡΙΠΟΥ	30	τεμ	3	90	111,60	33680000-0
3	30.7135.046	ΒΙΟΡΡΕΧ ΣΠΡΕΙ ή ΡΥΛΒΟ	30	τεμ	5	150	186,00	33680000-0
4	30.7135.046	ΚΟΥΤΙ ΓΑΖΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ 15x15CM	30	τεμ	1	30	37,20	33680000-0
5	30.7135.046	STICK ΑΜΜΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΗΜΑΤΑ	30	τεμ	1	30	37,20	33680000-0
6	30.7135.046	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 10cm	30	τεμ	0,5	15	18,60	33680000-0
7	30.7135.046	ΚΟΥΤΙ ΔΕΡΟΝ	30	τεμ	1,5	45	55,80	33680000-0
ΣΥΝΟΛΑ:			220			1.640,00	2.033,60	

ΠΕΘΥΜΝΟ 8/05/ 2020

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ «Πυροσβεστήρες»

α/α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	Μονάδα μέτρησης	τιμή μονάδος	Τιμή ανευ .φ.π.α	τιμή με φ.π.α	CPV
1	10.7135.006	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 6 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	100	τεμ				45343100-4
2	10.7135.006	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 3 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	6	τεμ				45343100-4
3	10.7135.006	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 2 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	40	τεμ				45343100-4
4	10.7135.006	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	40	τεμ				35111400-9
5	10.7135.006	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	25	τεμ				35111400-9
6	10.7135.006	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 2 ΚΙΛΩΝ	2	τεμ				35111320-4
7	10.7135.006	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 3 ΚΙΛΩΝ	1	τεμ				35111320-4
8	10.7135.006	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 6 ΚΙΛΩΝ	12	τεμ				35111320-4
9	10.7135.006	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	15	τεμ				35111400-9
10	10.7135.006	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	70	κιλό				24951210-0
11	10.7135.006	ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ 6 ΚΙΛΩΝ Β.Τ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	15	τεμ				35111400-9
ΣΥΝΟΛΑ:			326					

ΡΕΘΥΜΝΟ / / 2020

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ «Φαρμακεία»

α/α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	Μονάδα μέτρησης	τιμή μονάδος	Τιμή ανευ .φ.πα	τιμή με φ.π.α	CPV
1	30.7135.046	ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 14 ΕΙΔΗ	40	τεμ				33680000-0
2	30.7135.046	ΦΙΑΛΗ ΒΕΤΑΔΙΝΕ (SOLUTION) 240ml ΠΕΡΙΠΟΥ	30	τεμ				33680000-0
3	30.7135.046	ΒΙΟΡΡΕΧ ΣΠΡΕΙ ή ΡΥΛΒΟ	30	τεμ				33680000-0
4	30.7135.046	ΚΟΥΤΙ ΓΑΖΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ 15x15CM	30	τεμ				33680000-0
5	30.7135.046	STICK ΑΜΜΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΗΜΑΤΑ	30	τεμ				33680000-0
6	30.7135.046	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 10cm	30	τεμ				33680000-0
7	30.7135.046	ΚΟΥΤΙ ΔΕΡΟΝ	30	τεμ				33680000-0
ΣΥΝΟΛΑ:			220					

ΡΕΘΥΜΝΟ / / 2020

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Αναλυτικότερα τα Είδη φαρμακείου Αυτοκινήτων έχουν ως εξής:

Κουτί φαρμακείου 1 τεμ.

1. Ρολό λευκομπλάστη 1 τεμ.
2. Κουτί γάζες Αποστειρωμένες 15x15cm 1 τεμ
3. Ψαλίδι κοινό 1 τεμ
4. Πακέτο βαμβάκι 1 τεμ.
5. Μαντιλάκια εμποτισμένα οινόπνευμα 1 τεμ
6. Ελαστικός επίδεσμος 10cm 1 τεμ
7. Συλλογή τσιρότων 20 τεμ
8. Γάντια μίας χρήσης 4 ζεύγη
9. Αιμοστατικό Λάστιχο 1 τεμ
10. Φιάλη Betadine 240 ml περίπου 1 τεμ
11. Βιοplex σπρέι ή ριίνο 1 τεμ
12. Κουτί deron 1 τεμ
13. stick Αμμωνίας για τσιμπήματα 2 τεμ.
14. Αμπούλες ορού 10cc φυσαγγίο για οφθαλμικές πλύσεις 5 τεμ.

ΡΕΘΥΜΝΟ 8/05/ 2020

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ «Πυροσβεστήρες – Φαρμακεία

α/α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	Μονάδα μέτρησης	τιμή	Τιμή ανευ .φ.π.α	τιμή με φ.π.α	CPV
1	30.6654.022	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 6 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	140	τεμ	6,5	910	1.128,40	45343100-4
2	30.6654.022	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 5 ΚΙΛΩΝ CO2	4	τεμ	5,5	22	27,28	45343100-4
3	30.6654.022	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 2 ΚΙΛΩΝ CO2	4	τεμ	5,5	22	27,28	45343100-4
4	30.6654.022	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 12 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	7	τεμ	6,5	45,5	56,42	45343100-4
5	30.6654.022	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	60	τεμ	2,8	168	208,32	35111400-9
6	30.6654.022	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	60	τεμ	8,5	510	632,40	35111400-9
7	15.6654.001	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 2 ΚΙΛΩΝ	1	τεμ	20	20	24,80	35111320-4
8	15.6654.001	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 3 ΚΙΛΩΝ	1	τεμ	25	25	31,00	35111320-4
9	15.6654.001	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 5 ΚΙΛΩΝ CO2	2	τεμ	25	50	62,00	35111320-4
10	15.6654.001	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 6 ΚΙΛΩΝ	11	τεμ	28	308	381,92	35111320-4
11	15.6654.001	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	40	τεμ	2,5	100	124,00	35111400-9
12	15.6654.001	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	118	κιλό	2	236	292,64	24951210-0
						2.416,50	2.996,46	

ΡΕΘΥΜΝΟ 8/05/ 2020

α/α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	Μονάδα μέτρησης	τιμή	Τιμή ανευ .φ.πα	τιμή με φ.π.α	CPV
1	30.6654.022	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 6 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	140	τεμ				45343100-4
2	30.6654.022	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 5 ΚΙΛΩΝ CO2	4	τεμ				45343100-4
3	30.6654.022	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 2 ΚΙΛΩΝ CO2	4	τεμ				45343100-4
4	30.6654.022	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 12 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	7	τεμ				45343100-4
5	30.6654.022	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	60	τεμ				35111400-9
6	30.6654.022	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	60	τεμ				35111400-9
7	15.6654.001	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 2 ΚΙΛΩΝ	1	τεμ				35111320-4
8	15.6654.001	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 3 ΚΙΛΩΝ	1	τεμ				35111320-4
9	15.6654.001	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 5 ΚΙΛΩΝ CO2	2	τεμ				35111320-4
10	15.6654.001	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 6 ΚΙΛΩΝ	11	τεμ				35111320-4
11	15.6654.001	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	40	τεμ				35111400-9
12	15.6654.001	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	118	κιλό				24951210-0
						0,00	0,00	

ΡΕΘΥΜΝΟ / / 2020

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ